                        IP2325_3S
V1.13          www.injoinic.com               1 / 11                    Copyright © 2020, Injoinic Corp.
5V 输入 3 串联锂电池升压充电 IC
1 特性
 15W 输入同步开关升压充电
 升压充电效率 91%
 恒压充电电压外部电阻可调节
 自动调节输入电流，自适应适配器负载

热关断温度 TOTP 上升温度 125 135 145 ℃
热关断恢复温度 TOTP-H 下降温度 100 110 120 ℃
8 型号说明
型号名称 描述
IP2325 标准品，2 串充电（恒压充电电压 8.4V），充电电流 1.2A
IP2325_8V8 在标准品基础上，将恒压充电电压提高 0.4V
IP2325_DA 在标准品基础上，修改灯显：充电中 LED 闪，充满 LED 常亮
IP2325_3S 3 串充电（恒压充电电压 12.6V），充电电流 1A
深圳市科发鑫电子有限公司
                        IP2325_3S
V1.13      http://www.injoinic.com/                 5 / 11                   Copyright © 2020, Injoinic Corp.
9 功能描述
框图结构
VSYS
LX
VOUT
VIN
VIN
BST
VSET
NTC
LED
升压充电管理
                                图 3  IP2325_3S 内部框图
升压充电
IP2325_3S 集成一个 Boost 同步升压充电控制器，开关频率 500KHz，输出升压到 12.6V，给 3 串锂电池
/锂离子电池充电。5V 输入，12V/1A 输出时效率为 91%。
深圳市科发鑫电子有限公司
                        IP2325_3S
V1.13      http://www.injoinic.com/                 6 / 11                   Copyright © 2020, Injoinic Corp.
充电过程
IP2325_3S采用完整的CC/CV充电模式。
当电池电压小于3.7V时，以50mA的电流对电池充电。
当电池电压大于3.7V小于9V，以100mA的电流对电池充电。
当电池电压大于9V时，以恒流电流ICC充电；
当电池电压接近12.6V时，进入恒压充电模式。
进入恒压模式后，如果充电电流小于200mA，过30s后停止充电，检测电池电压是否高于停充电压；如
果高于停充电压，就停止充电，如果低于停充电压，就继续充电，再过30s后继续检测。
电池充满停充后，且输入持续存在，如果电池电压小于 12V，就会再次开启充电；
充电保护
IP2325_3S 具有完善的保护功能，集成输出过流、输入欠压、过压、过温等保护功能，确保系统稳定可
靠的工作。
IP2325_3S具有输入VIN输入稳压环路，在检测到输入电压接近4.5V的欠压阈值时，就会自动调整降低
充电电流，保证输入电压稳定在输入欠压阈值附近，确保不会拉挂适配器。
IP2325_3S 集成输入过压保护功能，当检测到输入电压大于 5.75V 的过压阈值，就会停止充电；
IP2325_3S 集成 NTC 功能，配合 NTC 电阻，可以检测到电池温度，当检测到电池温度过高或过低后，
可以停止充电；
IP2325_3S 集成过温保护功能，当检测到芯片内部温度超过 135 度后，就会强制停止充电；
深圳市科发鑫电子有限公司
                        IP2325_3S
V1.13      http://www.injoinic.com/                 7 / 11                   Copyright © 2020, Injoinic Corp.
充电电压设置
IP2325_3S支持VSET脚外接电阻RVSET，来设置恒压充电电压；
RVSET设置恒压充电电压
RVSET         恒压充电电压
1K                           12.3V
68K                         12.4V
120K                       12.5V
NC                           12.6V
充电 NTC
IP2325_3S支持NTC保护功能，可配合NTC电阻来检测电池温度；
IP2325_3S通过NTC引脚放出20uA电流，然后检测该电流在NTC电阻上产生的电压，来判断温度高低，
当检测温度超过设定的温度时，关闭充电。
20uA
R2 RNTC
VL=1.32v
VH=0.43vNTC